
RECTIFICATORIA 01

Rectificatoria 01 - Rectifica Res. ST Nº 1/2012 DEUDA AFIP Beneficiarios subsidios CNRT 02-10-2017 archivo Beneficiarios 25-08-15.xls /  Rectifica Res. MIyT Nº 939/2014 NO-2017-22757895-APN-DSYCFT#MTR 

 / Rectifica Res. 292/05 IF-2017-22395301-APN-DNGFF#MTR; IF-2017-22669685-APN-DNGFF#MTR

Cupo Original

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
SHELL m3 

EuroV
AXION m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroV
PAMPA m3 

EuroIII
OIL m3 EuroIII  TOTAL M3 

20-23867917-7 AIELLO, ALEJANDRO CEFERINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71232384-8 APONTE S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27-18298537-1 CHAMUSSY NORMA GRACIELA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-66764535-9 COOP. TRABAJO 3 DE JULIO LTDA. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70812672-8 EL SIMOQUEÑO S.R.L 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-60597072-5 EMPRESA CIUDAD DE GUALEGUAYCHU S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54633579-4 EMPRESA DE TRANSP. MARIANO MORENO S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71456617-9 EMPRESA DE TRANSPORTE PARQUE COSTERO DEL SUR S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-62074555-9 EXPRESO ARSENO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54660757-3 EXPRESO CATRILO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71217353-6 LA RUBI S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54632118-1 MICRO OMNIBUS SUR S.A.C. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-70831978-9 TRANSPORTE AUTOMOTOR CRUZ ALTA S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-59112659-4 TRANSPORTE AUTOMOTOR PLAZA S.A.C.I. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71133019-0 TRANSPORTE DE PASAJEROS SAN JORGE S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70839525-7 TRANSPORTE POLO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71081407-0 TRANSPORTE URKUPIÑA S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70931954-6 TRANSPORTES EL 22 S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-71123907-9 TRANSPUNTANO S.A.P.E.M. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-23872133-5 ZANGIER, FERNANDO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Total: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Cupo Rectificado

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
SHELL m3 

EuroV
AXION m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroV
PAMPA m3 

EuroIII
OIL m3 EuroIII  TOTAL M3 

20-23867917-7 AIELLO, ALEJANDRO CEFERINO 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1

30-71232384-8 APONTE S.R.L. 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5

27-18298537-1 CHAMUSSY NORMA GRACIELA 0,0 0,0 0,0 0,0 4,8 0,0 0,0 0,0 4,8

30-66764535-9 COOP. TRABAJO 3 DE JULIO LTDA. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,5 41,5

30-70812672-8 EL SIMOQUEÑO S.R.L 28,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0

30-60597072-5 EMPRESA CIUDAD DE GUALEGUAYCHU S.R.L. 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0

30-54633579-4 EMPRESA DE TRANSP. MARIANO MORENO S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 94,5 0,0 0,0 0,0 94,5

30-71456617-9 EMPRESA DE TRANSPORTE PARQUE COSTERO DEL SUR S.R.L. 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6

33-62074555-9 EXPRESO ARSENO S.R.L. 0,0 0,0 136,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 136,0

30-54660757-3 EXPRESO CATRILO S.R.L. 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7

30-71217353-6 LA RUBI S.R.L. 19,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 19,5

33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 155,5 0,0 0,0 0,0 155,5

30-54632118-1 MICRO OMNIBUS SUR S.A.C. 0,0 0,0 251,0 20,5 0,0 0,0 0,0 0,0 271,5

33-70831978-9 TRANSPORTE AUTOMOTOR CRUZ ALTA S.R.L. 52,5 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,0

30-59112659-4 TRANSPORTE AUTOMOTOR PLAZA S.A.C.I. 0,0 0,0 0,0 0,0 1.090,0 48,5 0,0 0,0 1.138,5

30-71133019-0 TRANSPORTE DE PASAJEROS SAN JORGE S.A. 71,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,5

30-70839525-7 TRANSPORTE POLO S.R.L. 45,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0

30-71081407-0 TRANSPORTE URKUPIÑA S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,0 79,0

30-70931954-6 TRANSPORTES EL 22 S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,0 0,0 55,0

33-71123907-9 TRANSPUNTANO S.A.P.E.M. 164,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 164,5

20-23872133-5 ZANGIER, FERNANDO 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,2

Total: 407,1 12,5 387,0 20,5 1.344,8 48,5 55,0 120,5 2.395,9

Diferencia: 407,1 12,5 387,0 20,5 1.344,8 48,5 55,0 120,5 2.395,9
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